PAGE

РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	августа
	2018 г.

	№
	192

О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества, утвержденный решением
Арского районного Совета от 10.11.2017 №153 (с изменениями от 23.01.2018 №161)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Арского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2008 №224 (с изменениями от 14.10.2011 №74, от 17.05.2012 №137, от 28.05.2015 №342, от 12.07.2016 №61, от 10.11.2017 №152),  утвержденным решением Арского районного Совета № 152 от 10 ноября  2017 года, статьей 47 Устава Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. В прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2018 год, утвержденный  решением Арского районного Совета от 10.11.2017 №153 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2018 год», внести следующие изменения:
- «Раздел II. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2018 году» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование и
местонахождение
имущества
	Характеристика
	Предполагаемые
сроки
приватизации

	1. 8.
	Здание детского сада, расположенное по адресу: Арский муниципальный район, с.Старый Кишит, ул.Дружба, д.108А
	Одноэтажное, деревянное, общей площадью 334,6 кв.м., 1993 года постройки
	в течение года

	2. 9.
	Административное здание СП и здание котельной, расположенные по адресу: Арский муниципальный район, с.Сикертан, ул.Школьная, д.79
	Одноэтажное, бревенчатое, общей площадью 120,1 кв.м., 1985 года постройки, котельная одноэтажная, кирпичная, общей площадью 16,1 кв.м., 1998 года постройки
	в течение года

	3. 13
	Здание детского сада, расположенное по адресу: Арский муниципальный район, с.Сиза, ул.Школьная, д.13
	Одноэтажное, бревенчатое, общей площадью 123,2 кв.м., 1990 года постройки
	в течение года

	4. 14
	Здание начальной школы, расположенное по адресу: Арский муниципальный район, д. Каенсар, ул. Средняя, д.23
	Одноэтажное, общей площадью 85 кв.м., 1977 года постройки
	в течение года

	5. 18
	Здание детского сада,  котельная  и земельный участок, расположенные по адресу: Арский муниципальный район, д. Средняя Корса, ул. Молодежная, д. 12

	Одноэтажное, деревянное, общей площадью 123,0 кв.м., котельная  общей площадью 15,4 кв.м., земельный участок общей площадью 1780 кв.м.
	в течение года

	6.
	Здание начальной школы, расположенное по адресу: Арский муниципальный район,  д. Новый Яваш, ул. Тухватуллина, д.29
	Одноэтажное, кирпичное, общей площадью 231,4 кв.м., 1991 года постройки
	в течение года

	7.
	Административное здание, расположенное по адресу: Арский муниципальный район,  с. Венета, ул. Центральная,д.13
	Одноэтажное, общей площадью 57,5 кв.м..
	в течение года

	8.
	Административное здание с земельным участком, расположенные по адресу: Арский муниципальный район, с. Шурабаш, ул. Гагарина, д.17
	Одноэтажное, общей площадью 230,5 кв.м.
	в течение года

	9.
	Автомобиль марки Chevrolet Niva
	2013 года выпуска,  цвет светло-серебристый металлик
	в течение года

	10.
	Автомобиль марки Lada 212140
	2013 года выпуска,  цвет темно-зеленый
	в течение года

	11.
	Автомобиль марки Lada 210740
	2010 года выпуска,  цвет сине-черный
	в течение года

	12.
	Автомобиль марки Lada 211340
	2013 года выпуска,  цвет светло-серебристый металл
	в течение года

	13.
	Автомобиль марки Lada 211440
	2010 года выпуска,  цвет сине-черный
	в течение года

	14.
	Транспортное средство ПАЗ 320530
	2004 года выпуска,  цвет бело-зеленый
	в течение года

	15.
	Автомобиль марки Lada 212140
	2011 года выпуска,  цвет ярко-белый
	в течение года

	16.
	Автомобиль марки BMW 750 LI XDRIVE
	2010 года выпуска,  цвет белый
	в течение года

	17.
	Автомобиль марки Lada 211440
	2011 года выпуска,  цвет средний серо-зеленый - мет
	в течение года

	18.
	Автомобиль марки Lada 212140
	2011 года выпуска,  цвет ярко-белый
	в течение года

	19.
	Автомобиль марки Chevrolet Niva
	2013 года выпуска,  цвет светло-серебристый металлик
	в течение года

	20.
	Автомобиль марки Audi Q7
	2010 года выпуска, цвет белый
	в течение года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном  Правительством Российской Федерации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Арского  муниципального района,
председатель  Арского районного Совета                                         И.Г.Нуриев